

## 血液内科

レジメン名	薬剤名	投与量	施行日	1コース	癌腫
ABVd	ダカルバジン ビンブラスチン ドキシソルピシン ブレオマイシン	250mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> (最大15mg/body)	day : 1.15 day : 1.15 day : 1.15 day : 1.15	28日	リンパ腫
ABVD	ダカルバジン ビンブラスチン ドキシソルピシン ブレオマイシン	375mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> (最大15mg/body)	day : 1.15 day : 1.15 day : 1.15 day : 1.15	28日	リンパ腫
CHASE	デキサメタゾン エトポシド シクロホスファミド シタラビン	40mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 1200mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	day : 1~3 day : 1~3 day : 1 day : 2.3	21日	リンパ腫
リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day : 1	7日以上	リンパ腫
CHOP	ビンクリスチン ドキシソルピシン シクロホスファミド プレドニゾロン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day : 1 day : 1 day : 1 day : 1~5	14日	リンパ腫
m-CHASE	デキサメタゾン エトポシド シクロホスファミド シタラビン	20mg/body 40mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 660mg/m <sup>2</sup>	day : 1~3 day : 1~3 day : 1 day : 2.3	21日	リンパ腫
THP-COP	ビンクリスチン ピラルピシン シクロホスファミド プレドニゾロン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day : 1 day : 1 day : 1 day : 1~5	21日	リンパ腫
ESHAP	メチルプレドニゾロン エトポシド シスプラチン シタラビン	250~500mg/body 40mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	day : 1~5 day : 1~4 day : 1~4 day : 5	21日	リンパ腫
DeVIC	デキサメタゾン カルボプラチン エトポシド イホスファミド	40mg/body 300mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 1500mg/m <sup>2</sup>	day : 1~3 day : 1 day : 1~3 day : 1~3	21日	リンパ腫
EPOCH	エトポシド ビンクリスチン ドキシソルピシン シクロホスファミド プレドニゾロン	50mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day : 1~4 day : 1~4 day : 1~4 day : 5 day : 1~5	21日	リンパ腫

ベンダムスチン	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	day : 1.2	21日	リンパ腫
R-ベンダムスチン	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	day : 1 day : 1.2	28日	リンパ腫
CVP	ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day : 1 day : 1 day : 1~5	14日	リンパ腫
GCD	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC5 40mg/body	day : 1.8 day : 1 day : 1~4	21日	リンパ腫
プララトレキサート	プララトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	day : 1.8.15.22.29.36	56日	リンパ腫
ロミデプシン	ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>	day : 1.8.15	28日	リンパ腫
O-ベンダムスチン	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	day : 1 day : 1.2	28日	リンパ腫
R-GCD	リツキシマブ ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン	375mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> AUC5 40mg/body	day : 8 day : 1.8 day : 1 day : 1~4	21日	リンパ腫
R-CHOP	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシソルピシン シクロホスファミド プレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day : 1 day : 1 day : 1 day : 1 day : 1~5	21日	リンパ腫
R-THP-COP	リツキシマブ ビンクリスチン ピラルピシン シクロホスファミド プレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/body) 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day : 1 day : 1 day : 1 day : 1 day : 1~5	21日	リンパ腫

ベンダムスチン	ベンダムスチン	100mg/m <sup>2</sup>	day : 1.2	21日	CLL
R-ベンダムスチン	ベンダムスチン リツキシマブ リツキシマブ	90mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> (初回) 375mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	day : 1.2 day : 0 day : 1	21日	CLL

アザシチジン	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day : 1~7	28日	MDS
--------	--------	---------------------	-----------	-----	-----

ボルテゾミブ	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 40mg/body	day : 1.8.15.22 day : 1.8.15.22	35日	多発性骨髄腫
weekly Kd	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	20mg/m <sup>2</sup> (初回) 70mg/m <sup>2</sup> (2回目~) 40mg/body	day : 1.8.15 day : 1.8.15.22	28日	多発性骨髄腫